
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 20.06.2025г.                                                                                                                  №  48/31

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Бережновского сельского поселения 
от 19.12.2024 № 22/12 «О бюджете Бережновского 
сельского поселения на 2025 год  и на плановый период 
2026 и 2027 годов» (в редакции от 06.02.2025 № 26/14, 
от 13.03.2025 № 32/18, от 26.05.2025 № 44/28) 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Николаевской
районной  Думы  Волгоградской  области  от  07.12.2024  №  4/38  «О  бюджете  Николаевского
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями и
дополнениями),  Положением  о  бюджетном  процессе  в  Бережновском  сельском  поселении,
Совет депутатов Бережновского сельского поселения решил:

         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Бережновского сельского
поселения от 19.12.2024 № 22/12 «О бюджете  Бережновского сельского поселения на 2025  год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1. В пункте 1 решения:
- слова «10039,4 тыс.руб.» заменить словами «9596,1 тыс.руб.»;
- слова «6111,5 тыс.руб.» заменить словами «5551,0 тыс.руб.»
- слова «прогнозируемый дефицит бюджета Бережновского сельского поселения в сумме 470,5
тыс.руб. (включая остатки средств дорожного фонда в сумме 90,4 тыс.руб.) или 12 %» заменить
словами «прогнозируемый дефицит бюджета Бережновского сельского поселения в сумме 913,8
тыс.руб. (включая остатки средств дорожного фонда в сумме 90,4 тыс.руб.) или 22,6 %».

2. Абзац 2 пункта 9 решения изложить в следующей редакции:
«на 2025 год в сумме 3262,5 тыс.руб.».

3. Абзац 2 пункта 10 решения изложить в следующей редакции:
«на 2025 год в сумме 169,4 тыс.руб.».  

4. Приложения 1, 3, 4, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу после его  официального  обнародования  посредством
официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,  зарегистрированном  в  качестве
сетевого издания.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                               Е.В.Питушкин 

http://zavol34.ru/

